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Należy zapoznać się z instrukcją przed rozpoczęciem montażu i składania uchwytu. Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące instrukcji czy też ostrzeżeń 
w niej zawartych skontaktuj się z lokalnym dystrybutorem w celu uzyskania pomocy. UWAGA: Użycie z produktami cięższymi niż maksymalna waga do której 
przeznaczony jest uchwyt może skutkować uszkodzeniami produktu, sprzętu do niego zamocowanego i urazami osób znajdujących się w jego pobliżu.
- Uchwyty muszą być montowane dokładnie w taki sposób w jaki opisuje to instrukcja. Niewłaściwy montaż może skutkować uszkodzeniami produktu, sprzętu 
do niego zamocowanego i urazami osób znajdujących się w jego pobliżu. Używaj właściwych narzędzi podczas montażu. Gdy nie jesteś w stanie samodzielnie 
zamontować uchwytu skontaktuj się z osobą o odpowiednich kwalifikacjach. 
- Produkt przeznaczony do montażu na stabilych powierzchniach. Należy upewnić się, że płaszczyzna na której montowany jest uchwyt będzie 
w stanie utrzymać wagę uchwytu wraz z wagą urządzeń przymocowanych do uchwytu. 
- Należy używać dostarczonych z produktem śrub montażowych i nie używać nadmiernej siły przy przykręcaniu.
- Z produktem  dostarczane są małe części których połknięcie może skutkować udławieniem się. Należy trzymać te części w miejscach niedostępnych dla dzieci. 
Produkt przeznaczony do użytku wewnętrznego - użytkowanie go na zewnątrz może skutkować uszkodzeniami produktu, sprzętu do niego zamocowanego i urazami 
osób znajdujących się w jego pobliżu. PRZED ROZPOCZĘCIEM MONTAŻU: Upewnij się, że produkt został dostarczony z wszystkimi częściami i akcesoriami. Jeśli 
brakuje jakiejkolwiek części, lub któraś z części jest uszkodzona skontaktuj się z lokalnym dostawcą w celu otrzymania kompletnego produktu. KONSERWACJA: 
Należy się upewniać, że uchwyt jest właściwie przymocowany i zdatny do dalszego użycia w regularnych przedziałach czasowych (przynajmniej raz na trzy miesiące)
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